Ingrid Sarabia Salazar

De: Correspondencia

Asunto: RV: Carta DE2420-25: PMG: Envio de informacién con cumplimento normativo

Datos adjuntos: PMGD - Malinke - Reco.pdf, PMGD - Punta Baja - Reco.pdf; PMGD - San Juan 1 -
Reco.pdf

De: Juan Pizarro <juan.pizarro@sonnedix.com>

Enviado el: domingo, 17 de agosto de 2025 11:58

Para: RT_PMGD <RT_PMGD@coordinador.cl>; Correspondencia <correspondencia@coordinador.cl>

CC: Marcos Cisterna <marcos.cisterna@sonnedix.com>; Jose Jara <jose.jara@sonnedix.com>; Claudio Silva
<claudio.silva@sonnedix.com>; Sergio Olivares <sergio.olivares@sonnedix.com>; Eugenio Chinchon
<eugenio.chinchon@sonnedix.com>; Pablo Angulo <pablo.angulo@sonnedix.com>; Clemence Picard
<clemence.picard@sonnedix.com>

Asunto: RE: Carta DE2420-25: PMG: Envio de informacién con cumplimento normativo

[ CORREO EXTERNO. Solo abra links o adjuntos de remitentes conocidos, no revele sus contrasenas]
Estimadores senores del CEN:

Buenas tardes. De acuerdo con lo solicitado por carta DE 2420-25, hacemos envio de los ajustes de los
reconectadores de las plantas PMGDs de las plantas de Sonnedix y de sus empresas relacionadas, a fin de
verificar su cumplimiento normativo. Durante los proximos dias, se estara enviando el resto de la informacidn
faltante. Mediante carta formal se hara un envio completo y consolidado.

Quedamos atentos a sus comentarios,

Saludos,

i Juan Pizarro

Team Leader Project Engineering (Chile)
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